2019年4月6 日

　関係者各位

　2019年度

コスモス支部夏季大会(団体戦)の開催通知

標記の大会を下記の要領で開催します。皆様の参加をお待ちしております。

1 主催 鴻巣市バドミントン連盟　コスモス支部

2 期日 2019 年6月23日 (日) 受付時間8時40分　開会式午前9時00分から

3 会場 コスモスアリーナふきあげ　　鴻巣市明用636-1　048-548-3112

4 参加チーム数
先着順の４４チームとさせていただきます。

5 種目 3ダブルスを1チームとする団体戦。尚、クラス別とします。

男子Ａ・Ｂ・Ｃ　クラス別

女子Ａ・Ｂ・Ｃ　クラス別

＊申込クラスは、参加チーム数やこれまでの実績等により主催者側で
　 変更する場合がありますので、申込書には所属される市町村
　 レベルでの個人ランクを記入ください。
＊男女とも必ず6名以上でチームを構成してください。
 　重複は認めません。
＊メンバー変更は、同じレベルの方が参加の場合のみ、当日の受付時まで
　 可能としますが、ﾒﾝﾊﾞｰ追加は認めません。

6 競技方法 リーグ方式の予定です。

7 シャトル 主催者が用意します。

8 参加資格 鴻巣市バドミントン連盟会員であること。登録のない方は500円の
登録料が必要です。
参加費にプラスしてお支払いください。
＊参加申込多数の場合は、申し込み先着順とします。

9 参加費 1チーム　6000円　（参加人数に関わらず一律とします。）
＊参加賞は、1チーム6個
＊参加費は、当日集金させていただきます。
　　つり銭の無いように準備して下さい。

10 申込先 　FAX申込のみ（先着順）
　   番号　　048-559-0655　　　　送信面の裏表について、ご注意下さい。
※参加の可否については、代表者携帯に連絡させていただきます。
　その連絡を受けたチームが正式の受付となります。

11 申込期間 　5月19日（土）から、但し予定チーム数に達し次第　終了

12 問合せ e-mail : tn05211955@yahoo.co.jp （表題に『コスモス団体戦』と記入ください）

13 その他 優勝、準優勝チームに賞品　　　　参加チームに参加賞